Директору
	МОБУ«Угольная СОШ»

	О.Н. Есипчуговой

	от
	БорисоваДмитрияИвановича,

	проживающего(ей) поадресу:
	664047,

	г. Энск, ул. Ангарская, д. 15, кв. 2,

	Контактный телефон:
	(3952) 00-00-00

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в дошкольную группу моего ребенка, Борисова Артема Дмитриевича, 11 мая 2014 годарождения, проживающегопоадресу: г. Энск, ул. Ангарская, д. 15, кв. 2, впорядкепереводаизМБОУ«Школа№ 1»г. Энска.
К заявлению прилагаю документы:
· личноеделоБорисоваАртемаДмитриевича;
· справкуопериодеобучения БорисоваАртемаДмитриевичав МБОУ«Школа№ 1»г. Энска.

	25 сентября 2023 г.

	Борисов

	Д.И. Борисов

Суставом, сосведениямиодатепредоставленияирегистрационномномерелицензиинаосуществлениеобразовательнойдеятельности, сведениямиодатепредоставленияирегистрационномномерегосударственнойаккредитацииобразовательнойдеятельностипореализуемымобразовательнымпрограммам, сучебно-программнойдокументациейидругимидокументами, регламентирующимиорганизациюиосуществлениеобразовательнойдеятельности, праваиобязанностиобучающихсяМБОУ«Школа№ 3», ознакомлен(а).
	25сентября 2023 г.

	Борисов

	Д.И. Борисов

[bookmark: _GoBack]
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Даю согласие МБОУ Школа № 3 наобработкумоихперсональныхданныхиперсональныхданныхмоегоребенкаБорисоваАртемаДмитриевича, свидетельствоорождении: серияI-ПО№ 778800 от13.04.2015, вобъеме, указанномвзаявлениииприлагаемыхдокументах, атакжесведений, полученныхврезультатеосуществленияобразовательногопроцесса, сцельюорганизацииегообученияивоспитанияприреализацииобразовательныхпрограммыначального общегообразования.
Подобработкойнеобходимопонимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранениеданныхприавтоматизированнойибезиспользованиясредствавтоматизацииобработке.
Подтверждаю, чтоознакомленасдокументамиМБОУШкола№ 3, устанавливающимипорядокобработкиперсональныхданных, атакжесмоимиправамииобязанностями.
Предупреждена, чтосогласиенаобработкуперсональныхданныхможетбытьотозваномноюпутемнаправленияМБОУШкола№ 3 письменногоотзыва.
НастоящеесогласиедействуетсодняегоподписаниядомоментаотчисленияБорисоваАртемаДмитриевичаизМБОУШкола№ 3.
	25сентября 2023 г.

	Борисов

	Д.И. Борисов